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Moxalole, proszek do sporządzania roztworu doustnego,
smak cytrynowy, 20 saszetek
 

Cena: 25,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 13,125 g + 350,7 mg + 46,6 mg + 178,5 mg

Opakowanie 20 saszetek

Postać proszek do sporządzania roztworu
doustnego

Producent MEDA PHARMA GMBH & CO.KG

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Produkt złożony

Opis produktu
 

Wskazania

Lek pomaga w utrzymaniu prawidłowej perystaltyki (pracy) jelit, nawet w przypadku, gdy zaparcie trwa dość długo.
Ciężkie zaparcia (zaparcia spastycznego lub zaklinowania stolca).

Działanie
Makrogol 3350 zwiększa objętość masy kałowej poprzez zatrzymanie wody w jelicie, co prowadzi do normalizacji perystaltyki (pracy)
okrężnicy. Wynikiem tego jest zwiększony transport zmiękczonego stolca i ułatwienie wypróżnienia.

Dawkowanie
Zaparcia:
Dorośli: 1 saszetka 1 do 3 razy na dobę. Zazwyczaj stosowana dawka u większości pacjentów to 1-2 saszetki na dobę. W zależności od
indywidualnej reakcji na lek może być konieczne zastosowanie 3 saszetek na dobę. Dawka zależy od ciężkości zaparcia. Można ją
obniżyć po kilku dniach stosowania do najmniejszej dawki skutecznej. Normalny czas trwania kuracji wynosi 2 tygodnie.
Należy skontaktować się z lekarzem jeśli objawy nie ustąpią po 2 tygodniach.
Zawartość saszetki należy wsypać do połowy szklanki wody (około 125 ml). Mieszać do momentu rozpuszczenia proszku i wypić.
Można dodać soku lub syropu owocowego, do smaku, tuż przez wypiciem leku.

Zaklinowanie stolca:
Dorośli: zazwyczaj 8 saszetek na dobę. Zawartość tych saszetek należy spożyć w ciągu 6 godzin każdego dnia przez okres do 3 dni, jeśli
będzie taka potrzeba. Leczenie w przypadku zaklinowania stolca nie powinno trwać dłużej niż 3 dni.
W przypadku stosowania leku Moxalole w przypadku zaklinowania stolca, zawartość 8 saszetek można rozpuścić w 1 litrze wody. Po
rozpuszczeniu roztwór należy przechowywać w lodówce.

Pacjenci z zaburzeniami sercowo-naczyniowymi: w leczeniu zaklinowanego stolca dawkę należy podzielić w taki sposób, aby nie
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przyjmować więcej niż 2 saszetki w ciągu jednej godziny.
Pacjenci z niewydolnością nerek: nie ma potrzeby modyfikowania dawki leku zarówno podczas leczenia zaparcia, jak i zaklinowania
stolca.

Skład
Substancjami czynnymi leku są makrogol 3350 (znany także pod nazwą glikol polietylenowy 3350) 13,125 g, sodu chlorek 350,7 mg,
potasu chlorek 46,6 mg, sodu wodorowęglan 178,5 mg.
Inne składniki leku to acesulfam potasowy (E950) (substancja słodząca) i aromat cytrynowy (aromat).

Przeciwwskazania

Uczulenie (nadwrażliwość) na makrogol 3350, sodu chlorek, potasu chlorek, sodu wodorowęglan lub którykolwiek z pozostałych
składników leku Moxalole,
Jeśli u pacjenta występują: niedrożność, perforacja lub ciężkie zapalne stany chorobowe jelit, takie jak wrzodziejące zapalenie
okrężnicy, choroba Crohna lub toksyczne rozszerzenie okrężnicy (okrężnica olbrzymia rzekoma).

Działania niepożądane

Bardzo często występujące (mogą wystąpić u więcej niż 1 osoby na 10): bóle i skurcze żołądka, biegunka, wymioty, nudności,
burczenie w brzuchu i dolegliwości związane z gazami jelitowymi.
Często występujące (mogą wystąpić u nie więcej niż 1 osoby na 10): świąd, ból głowy, obrzęk rąk, stóp lub kostek.
Niezbyt często występujące (mogą wystąpić u nie więcej niż 1 osoby na 100): wysypka, niestrawność i wzdęcie żołądka.
Bardzo rzadko występujące (mogą wystąpić u nie więcej niż 1 osoby na 10 000): ciężkie reakcje alergiczne powodujące
pojawienie się problemów z oddychaniem albo obrzęku twarzy, warg, języka lub gardła. W przypadku wystąpienia któregokolwiek
z wymienionych objawów należy niezwłocznie powiadomić lekarza i przerwać przyjmowanie leku Moxalole. Reakcje alergiczne
(np. odczyny skórne i katar), nadmiernie podwyższone i zmniejszone stężenie poziom potasu we krwi oraz uczucie

dyskomfortu w okolicy odbytu.

Przechowywanie

W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Po rozpuszczeniu zawartości saszetki roztwór należy przechowywać w lodówce (2°C – 8°C). Po upływie 6 godzin niezużyty
roztwór należy wyrzucić.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Moxalole nie jest zalecany do stosowania u dzieci poniżej 12 lat.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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